PÁGINA 1 DE 2

Processo Seletivo N° 007/2025
Retificação do Resultado Provisório de

Classificação - Ampla Concorrência
21 de agosto de 2025

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público o
RESULTADO PROVISÓRIO DE CLASSIFICATÓRIO – AMPLA
CONCORRÊNCIA PARA O EMPREGO DE TECNÓLOGO DE
BIOEQUIPAMENTOS do PROCESSO SELETIVO Nº 007/2025
conforme segue:

1. DA RETIFICAÇAÕ DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

1.1 No EDITAL DE RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIO, para o emprego de TECNÓLOGO DE
BIOEQUIPAMENTOS constatou-se erro de cálculo na coluna “EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL” da Ava-
liação de Títulos - AVT, tendo em vista que o sistema limitou a pontuação máxima em 0,50 (cinquenta
centésimos) pontos, quando o correto seria 6,00 (seis) pontos. Para sanar a inconsistência identifi-
cada, publica-se a presente RETIFICAÇÃO:

1.1.1 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
TECNÓLOGO EM BIOEQUIPAMENTOS

OR-
DEM

INSCRI-
ÇÃO

CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO
FORMA-

ÇÃO
EXPERI-
ÊNCIA

CUR-
SOS

AVT TOTAL

1 84654 ADRIANA RIBEIRO FERREIRA 26/02/1970 5 3 9 6,60 0,50 4,50 2,00 7,00 6,76

2 84306 RODOLFO CUNHA DUARTE 29/11/1984 4 1 8 5,40  6,00 0,50 6,50 5,84

3 83499 EDUARDO TERAKADO JUNIOR 24/06/1978 2 7 8 6,00  5,50  5,50 5,80

4 84588 ANDREI ADORNI RIGOBELLO 27/01/1993 8 7 9 8,30 0,50 1,00 0,50 2,00 5,78

5 83477 CARLOS EDUARDO LOPES DO VALLE 31/05/1995 4 6 9 6,90  3,00  3,00 5,34

6 84015 ELIEZER MAGALHAES CASTRO 26/10/2001 6 4 9 7,10  2,00  2,00 5,06

7 83818 NEWTON ERNANDO ROSA 15/12/1986 2 3 9 5,70 0,50 2,50 1,00 4,00 5,02

8 84967 MESSIAS ALVES 23/07/1974 5 6 10 7,70  0,00  0,00 4,62

9 83891 LEONARDO BUGORY FACCI 29/03/2000 6 7 9 7,70    0,00 4,62

10 84878 GUSTAVO DAVI MONTEIRO 06/10/1982 6 6 9 7,50    0,00 4,50

11 84532 AMANDA RODRIGUES MAIA 25/04/1994 7 5 8 7,10 0,50   0,50 4,46

12 84197 ANA CAROLINA TREVISAN 11/06/1989 5 3 6 5,10 2,00 1,50 0,00 3,50 4,46

13 83554 TATIANE ARIELI MARAZIA 12/04/1997 6 5 9 7,30    0,00 4,38

14 84119 PEDRO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 25/03/2000 6 4 8 6,60  1,00 0,00 1,00 4,36

15 84392 LUCAS DE OLIVEIRA 04/03/2000 5 6 9 7,20    0,00 4,32

16 84904 BRUNNO CERQUEIRA MANTOVANI 25/11/1989 0 5 10 6,00 0,50 1,00  1,50 4,20

17 84192 NATÃ RICARDO NEPOMUCENO DOS SANTOS 18/08/1990 5 5 9 7,00    0,00 4,20

18 84568 RICARDO KITA NOMIYAMA 26/02/1989 6 6 7 6,50 0,50 0,00 0,00 0,50 4,10

19 83779 BÁRBARA GARDENGHI PASQUINI 14/12/1995 4 5 8 6,20  0,50 0,00 0,50 3,92

20 85092 ISABELLA AMARAL FAIFER 12/06/1999 4 5 8 6,20  0,00 0,50 0,50 3,92

21 84497 NATIELLY HELENA CODOLO 14/10/2003 1 5 10 6,30    0,00 3,78

22 83580 HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO 11/08/1988 4 3 9 6,30    0,00 3,78

23 85025 PAULA VITORIA SILVA SILVESTRE 27/03/2002 2 3 8 5,20 0,00 0,50 1,00 1,50 3,72

24 84826 JOÃO VICTOR RECHE DE SOUZA 19/10/1996 5 6 7 6,20    0,00 3,72

PÁGINA 2 DE 2

OR-
DEM

INSCRI-
ÇÃO

CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO
FORMA-

ÇÃO
EXPERI-
ÊNCIA

CUR-
SOS

AVT TOTAL

25 84895 MAICKELI CAROLINE DA ROSA VIEGAS 03/10/1988 3 2 9 5,80 0,50 0,00  0,50 3,68

26 84706 LEANDRO APARECIDO ZOTTIS 16/01/1981 1 4 10 6,10    0,00 3,66

27 85045 JULIO COSTA FULEM 10/06/1996 4 2 9 6,10    0,00 3,66

28 83854 JAINE DA SILVA SENA 02/05/1999 0 2 10 5,40  1,00  1,00 3,64

29 84702 DANIEL IGOR BERNARDES ALVES 03/06/1981 3 3 9 6,00    0,00 3,60

30 83970 JOELMA CARLA ALVES DE SOUZA 23/12/1986 6 6 6 6,00  0,00  0,00 3,60

31 84599 DAVINO SILVA VILELA 03/10/1982 4 4 7 5,50 0,50 0,00 0,00 0,50 3,50

32 84887 JOAO CESAR COELHO JUNIOR 12/07/1995 3 2 9 5,80    0,00 3,48

33 83949 MAX PAULO FERREIRA DA SILVA 23/10/1981 2 3 9 5,70    0,00 3,42

34 84407 JOSÉ SÉRVULO DE MIRANDA 19/03/1958 6 1 7 5,50  0,00 0,00 0,00 3,30

35 83985 SANDRO ROBERTO LOPES 01/03/1973 7 2 6 5,50   0,00 0,00 3,30

36 84978 GLEICE MACHADO DA SILVA 18/06/1989 2 4 8 5,40    0,00 3,24

37 85079 ANDERSON LUIS CERRI 20/09/1982 1 2 9 5,20    0,00 3,12

38 84421 CLAUDIA REGINA HASEGAWA 02/07/1973 2 3 8 5,20    0,00 3,12

39 84695 ÉDER SOUSA DE CARVALHO 18/04/1997 3 3 7 5,00    0,00 3,00

 84945 JULIO CÉSAR BARBOSA DA COSTA 18/02/1984 4 3 6 4,80  2,00 0,00 2,00 3,68

 83574 MURILO LEONE CHADDAD 28/10/2002 3 5 5 4,40    0,00 2,64

 84804 LUCIANA KATHUMI KIYOTO 01/09/1965 3 1 6 4,10    0,00 2,46

 85015 LUCAS PIRONELLI VIANA 28/04/1997 0 0 0 Ausente 0,50 3,00 0,50 4,00 0,00

 83651 LUCIANA DUTRA DE OLIVEIRA 30/01/1974 0 0 0 Ausente    0,00 0,00

 84552 GILBERTO LOPES JUNIOR 09/10/1979 0 0 0 Ausente    0,00 0,00

 84335 FILIPE OTTOBONI ALMEIDA 18/05/1988 0 0 0 Ausente    0,00 0,00

 85038 ALEX MARTIN PAVAN 03/10/1989 0 0 0 Ausente    0,00 0,00

 85011 WELLINGTHON DE LUCIA OUTRELLO 05/03/1992 0 0 0 Ausente    0,00 0,00

 84190 LEONARDO ROBERTO DE SOUZA SIMÕES 07/04/1994 0 0 0 Ausente    0,00 0,00

 84503 REBECCA MARTINS DE BARROS CAVALCANTI 09/11/1997 0 0 0 Ausente    0,00 0,00

 84511 VITOR ENVERNIZE CARDOSO 16/10/2005 0 0 0 Ausente    0,00 0,00

RIBEIRÃO PRETO/SP, 21 de agosto de 2025.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
– DIRETORA ADMINISTRATIVA –